

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor _____0(zero)_____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _____, în cuantum de _% (din prețul total ofertat) și constituie _____mii lei.
2. Perioada de garanție pentru lucrările executate _____84(optzeci si patru)_____ luni calendaristice.
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) _____3(trei)_____ zile calendaristice.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) _____3(trei)_____ zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Amenajarea locurilor publice a or. Briceni.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de amenajare cu pavaj a portiunii de trotuar din str. Independentei nr. 18/d intersectie (colt magazin "Linela") pina la intersectia (colt " Energobank", str. Stefan cel Mare, 2) str. Independentei nr.24 or. Briceni 1.1. Capitoulu 1.1 Lucrari pregatitoare				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	131,500	251,80 102,40	33 111,58 13 465,60
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	382,000	20,48 20,48	7 823,36 7 823,36
3	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu doza de ciment peste 150 kg/mc	m3	3,820	743,85 721,26	2 841,50 2 755,20
4	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	131,500	33,28 33,28	4 376,32 4 376,32
5	TR11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	394,500	35,20 35,20	13 886,72 13 886,72
6	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	394,500	29,12 0,00	11 488,00 0,00
7	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV	100m2	13,150	53,38 0,00	702,00 0,00
Total Capitoulu 1.1					74 229,48	

1	2	3	4	5	6	7
Lucrari pregatitoare						
Incluziv salariu						42 307,20
		1.2. Capitolul 1.2. Montarea bordurilor				
8	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	3,820	33,34 <hr/> 33,34	127,36 <hr/> 127,36
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	3,820	318,87 <hr/> 63,33	1 218,07 <hr/> 241,92
10	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Placa de tip "Bordur" pentru pietonie BP 750x150x100 B2)	m	322,000	137,49 <hr/> 19,20	44 271,82 <hr/> 6 182,40
11	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Pasa tip "Bordur" pentru pietoni P 1000x300x300)gr.7 cm	m	60,000	244,11 <hr/> 42,88	14 646,35 <hr/> 2 572,80
Total Capitolul 1.2. Montarea bordurilor						60 263,60
Incluziv salariu						9 124,48
		1.3. Capitolul 1.3 Lucrari de pavaj				
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	131,500	332,67 <hr/> 38,40	43 745,75 <hr/> 5 049,60
13	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr. 60 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Solutii arhitecturale si culoarea pavajului se coordoneaza cu beneficiarul)	m2	1 315,00 0	290,59 <hr/> 66,82	382 121,98 <hr/> 87 863,04
Total Capitolul 1.3 Lucrari de pavaj						425 867,73
Incluziv salariu						92 912,64
Total Capitolul 1. Lucrari de amenajare cu pavaj a portiunii de trotuar din str.						560 360,81

1	2	3	4	5	6	7
<p align="center">Independentei nr. 18/d intersectie (colt magazin "Linela") pina la intersectia (colt " Energobank", str. Stefan cel MAre, 2) str. Independentei nr.24 or. Briceni</p>						
Incluziv salariu						144 344,32
		2. Capitolul 2. Amenajarea teritoriului pietei				
		2.1. Capitolul 2.1 Lucrari pregatitoare				
14	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	75,000	251,78 102,40	18 883,36 7 680,00
15	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	75,000	33,28 33,28	2 496,00 2 496,00
16	TR11AA0 4C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	112,500	35,20 35,20	3 960,32 3 960,32
17	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	112,500	29,13 0,00	3 276,80 0,00
18	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV	100m2	7,500	53,60 0,00	402,00 0,00
Total Capitolul 2.1 Lucrari pregatitoare						29 018,48
Incluziv salariu						14 136,32
		2.2. Capitolul 2.2. Lucrari de pavaj				
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	75,000	332,68 38,40	24 951,05 2 880,00
20	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr. 60 mmasezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Solutii arhitecturale si culoarea pavajului se coordoneaza cu beneficiarul)	m2	750,000	290,59 66,82	217 939,50 50 112,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Capitolul 2.2. Lucrari de pavaj						242 890,55
Incluziv salariu						52 992,00
Total Capitolul 2. Amenajarea teritoriului pietei						271 909,03
Incluziv salariu						67 128,32
Прямые затраты		lei				832 269,84
CASM			24,00 %			50 753,43
Total			100,00 +			883 023,27
Cheltuieli de transport			5,00 %			27 520,62
Total			100,00 +			910 543,89
Cheltuieli de regie			7,00 %			63 738,07
Total			100,00 +			974 281,96
Beneficiu			2,00 %			19 485,64
Total			100,00 +			993 767,60
TVA			20,00 %			198 753,52
Total			100,00 +			1 192 521,12

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Amenajarea locurilor publice a or. Briceni.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de amenajare cu pavaj a portiunii de trotuar din str. Independentei nr. 18/d intersectie (colt magazin "Linela") pina la intersectia (colt "Energobank", str. Stefan cel Mare, 2) str. Independentei nr.24 or. Briceni 1.1. Capitoulu 1.1 Lucrari pregatitoare				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			251,80 102,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	64,00	102,40
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7750	160,00	124,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	600,00	11,45
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	18,00	13,95
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			20,48 20,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	64,00	20,48
3	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			743,85 721,26
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	64,00	505,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	64,00	215,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	10,00	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	150,00	22,38
4	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapatarii teren usor	m3			33,28 33,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	64,00	33,28
5	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto	t			35,20 35,20

1	2	3	4	5	6	7
		categoria 3				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	64,00	35,20
6	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			29,12 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	320,00	29,12
7	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV	100m2			53,38 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0890	600,00	53,38
		1.2. Capitolul 1.2. Montarea bordurilor				
8	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			33,34 33,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	64,00	33,34
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			318,87 63,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,00	63,33
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	165,00	189,62
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	0,99
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,41
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,00	33,51
10	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Placa de tip "Bordur" pentru pietonie BP 750x150x100 B2)	m			137,49 19,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	64,00	7,68
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	64,00	11,52
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 350,00	64,82
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,84	1,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	437,00	1,32
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	50,00	50,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	10,00	0,03
11	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe	m			244,11

1	2	3	4	5	6	7
		fundatie de beton 30x15 cm (Pasa tip "Bordur" pentru pietoni P 1000x300x300)gr.7 cm				42,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	64,00	9,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	64,00	33,28
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 350,00	60,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,84	5,83
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	437,00	3,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	130,00	130,65
		1.3. Capitolul 1.3 Lucrari de pavaj				
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			332,67 38,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,00	38,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	165,00	33,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	120,00	146,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,19
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,24
13	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr. 60 mmasezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Solutii arhitecturale si culoarea pavajului se coordoneaza cu beneficiarul)	m2			290,59 66,82
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	64,00	64,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	64,00	2,02
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,84	2,94
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,84	48,58
	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare gr. 60 mm	m2	1,0150	159,00	161,38
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	437,00	2,19
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	105,00	7,98
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	35,00	0,70
		2. Capitolul 2. Amenajarea teritoriului pietei				
		2.1. Capitolul 2.1 Lucrari pregatitoare				
14	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			251,78 102,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	64,00	102,40
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7750	160,00	123,99

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	600,00	11,44
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	18,00	13,95
15	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			33,28 <hr/> 33,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	64,00	33,28
16	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			35,20 <hr/> 35,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	64,00	35,20
17	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			29,13 <hr/> 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	320,00	29,13
18	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV	100m2			53,60 <hr/> 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0890	600,00	53,60
		2.2. Capitolul 2.2. Lucrari de pavaj				
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			332,68 <hr/> 38,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,00	38,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	165,00	33,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	120,00	146,29
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,23
20	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr. 60 mmsezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Solutii arhitecturale si culoarea pavajului	m2			290,59 <hr/> 66,82

1	2	3	4	5	6	7
		se coordoneaza cu beneficiarul)				
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	64,00	64,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	64,00	2,02
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,84	2,94
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,84	48,58
	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare gr. 60 mm	m2	1,0150	159,00	161,38
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	437,00	2,19
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	105,00	7,98
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	35,00	0,70

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea locurilor publice a or. Briceni.

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	30,18	64,00	1 931,52
2.	7129020012800	Pavator	h-om	2 303,67	64,00	147 434,88
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	561,89	64,00	35 960,96
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,87	64,00	823,68
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	65,25	64,00	4 176,00
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	330,40	64,00	21 145,60
Total manopera						211 472,64

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	41,92	165,00	6 916,80
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	251,73	120,00	30 207,60
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	4,39	165,00	724,35
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,51	437,00	659,87
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	10,33	437,00	4 514,21
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	156,94	105,00	16 478,70
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	518,64	1,84	954,30
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	3 304,00	1,84	6 079,36
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	54 516,00	1,84	100 309,44
10.	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare gr. 60 mm	m2	2 095,97	159,00	333 259,23
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	18,16	1 350,00	24 516,00
12.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	60,30	130,00	7 839,00
13.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	323,61	50,00	16 180,50
14.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	41,30	35,00	1 445,50
15.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	30,97	10,00	309,70
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,41	10,00	14,10
17.	4100126202818	Apa	m3	0,38	10,00	3,80
Total materiale de construcții						550 412,46

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,60	80,00	128,00
2.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	160,03	160,00	25 604,80
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,80	150,00	120,00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,57	150,00	85,50

5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,61	600,00	7 566,00
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	53,28	320,00	17 049,60
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,84	600,00	1 104,00
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	160,03	18,00	2 880,54
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	46,14	320,00	14 764,80
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,09	350,00	1 081,50
Total utilaje de construcții						70 384,74

Total:

Прямые затраты	lei	832 269,84
CASM	24,00 %	50 753,43
Total	100,00 +	883 023,27
Cheltuieli de transport	5,00 %	27 520,62
Total	100,00 +	910 543,89
Cheltuieli de regie	7,00 %	63 738,07
Total	100,00 +	974 281,96
Beneficiu	2,00 %	19 485,64
Total	100,00 +	993 767,60
TVA	20,00 %	198 753,52
Total	100,00 +	1 192 521,12

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)